P O R T A R I A  N º  0 1 0  D E  0 7  D E  F E V E R E I R O  D E  2 0 1 8

O Diretor Geral do Campus Capanema e Campus Avançado Barracão do Instituto Federal
do Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria 1024 de 28 de julho de 2016, do Reitor Pro
Tempore do Instituto Federal do Paraná, publicada no Diário Oficial da União no dia 29 de julho de 2016,
seção 2, página 22,

CONSIDERANDO:

O Edital nº 03/2018 – PROGEPE/IFPR, retificado pelo Edital nº 13/2018 – PROGEPE/IFPR.

RESOLVE:

Art. 1°  Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão Julgadora do Processo
Seletivo Simplificado para Professor Substituto, Área de Conhecimento: Letras Português/Inglês, de que
trata o Edital nº 03/2018 – PROGEPE/IFPR:

TITULARES

• Lidiane De Carvalho Alves Pastorini – IFPR
• Sara Regina Sampaio De Pontes – IFPR
• Carla Denize Moraes – UTFPR

SUPLENTES

• Edimaldo Fialho Nunes De Oliveira – IFPR
• Kellerman Augusto Lemes Godarth – IFPR
• Sabrina Casagrande – UFFS

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinada no original e arquivada no Campus Capanema

MARCOS FERNANDO SCHMITT
Diretor Geral do Campus Capanema e Campus Avançado Barracão

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Capanema
Rua Cariris S/Nº Lote 52, Gleba 135 - CEP 85760-000 Capanema PR